

*Уточни СВ
дні формулювання*



УКРАЇНА

+

**СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 194 «ПЕРСПЕКТИВА»
ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА**

вул. Героїв Дніпра, 10-Б, м. Київ, 04212, тел./факс (044) 412-82-90
E-mail: obolon194@i.ua, код ЄДРПОУ 22877850

Вих. №103

« 23 » червня 2023 р.

**Бюджетний запит
на 2024 рік**

Евдоким

Київ - 2023

*№ 10418/2142
29.06.2023*

Бюджетний запит на 2024 рік
Спеціалізованої школи № 194 «Перспектива» Оболонського району
м.Києва
(найменування закладу)

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

(вартість 1 од.-до 6 000,0 грн.)

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума,грн.
Канцелярські товари			
Папір офісний	42 п.	70,00	2940,00
Канцелярське приладдя (ручки, олівці, скоби, скріпки т.п.)			6000,00
Грамоти	100 шт	5,00	500,00
Подяки	100 шт	5,00	500,00
Журнал індивідуального навчання	10 шт.	25,00	250,00
Табеля для 5-11 кл.	600шт	1,00	600,00
Класні журнали (основна школа)	32 шт	100,00	3200,00
Журнал групи продовженого дня	15 шт.	45,00	675,00
Журнали обліку замін уроків	5 шт.	60,00	300,00
Журнали гуртків	50шт	35,00	1750,00
Особові справи	200шт	20,00	4000,00
Розмальовки (для ГПД)	20шт	10,00	200,00
Олівці кольорові (для ГПД)	20шт	30,00	600,00
Фарби (для ГПД)	20шт	20,00	400,00
Пензлі (для ГПД) в наборі	4шт	40,00	160,00
Пластилін	20шт	30,00	600,00
Дошка для ліплення із пластиліну	20шт	30,00	600,00
Клейкий олівець	10шт	15,00	150,00
Набір маркерів для фліпчарта	5шт	50,00	250,00
Файли	100 шт.	40,00	400,00
Набір м'якого фетру	10 шт.	155,00	1550,00
Шпемпельна фарба для печаток	1шт.	85,00	85,00
			25710,50
Господарчі товари			
Віник	50шт	40,00	200,00
Замки навесні	10шт	150,00	1500,00
Мітла	10шт	100,00	1000,00
Пакети для сміття 120 л на 10шт	80 шт	65,00	5200,00
Пакети для сміття 35 л на 10шт	50 шт.	35,00	1750,00
Совок для двірника	2 шт	110,00	220,00
Відра	10шт	80,00	800,00
Лопати для прибирання снігу	10шт	100,00	1000,00
Добрива для підживлення квітів	5 шт.	70,00	350,00
Граблі віялові	10шт	150,00	1500,00
Пральний порошок	100 шт.	25,00	2500,00
Халати	25шт	170,00	4250,00
Перчатки (робочі)	100шт	20,00	2000,00
Гігієнічні перчатки	1000 шт.	12,00	12000,00
Ганчірки	100 шт	30,00	3000,00
Мочалки	100	20,00	2000,00

Металеві мочалки	20	20,00	400,00
Миючий засіб «Галла»	100 шт	15,50	1550,00
Засіб для чищення «Domestos»	100 шт	34,00	3400,00
Маски	100 шт.	40,00	4000,00
Чайник 3л	5 шт.	500,00	2500,00
Совок для сміття	20 шт	60,00	1200,00
Швабра	20шт	60,00	1200,00
Гумові рукавички	100 шт.	20,00	2000,00
Внутрішні механізми для замків	3 шт.	150,00	450,00
Електролобзик + леза	1шт	2000,00	2000,00
Шуруповерт	1шт	2000,00	2000,00
Саморізи по дереву (3,5X35)	3000шт	150,00	450,00
Саморізи по дереву (3,5X55)	3000шт	200,00	600,00
Саморізи по дереву (4,5X25)	2000шт	250,00	500,00
Болт з напівкруглою голівкою DIN603 M6,0X50 з гайкою	100 шт	4,50	450,00
Клейовий пістолет	10шт	100,00	1000,00
Стержні для клейового пістолету	100шт	20,00	2000,00
Швабри для миття вікон	10 шт.	400,00	4000,00
			68720,00
Іграшки			
М'ячі волейбольні	38шт	600,00	22800,00
М'ячі футбольні	38шт	700,00	26600,00
М'ячі баскетбольні	38шт	400,00	15200,00
Конструктор	5шт	500,00	2500,00
Скакалки	15шт	50,00	750,00
Обручі	10шт	80,00	800,00
Настільні ігри	10шт	50,00	500,00
Твістер	3 шт	150,00	450,00
Набір для настільного тенісу (2 ракетки, сітка, 4 м'ячі)	4 шт.	500,00	2000,00
			71600,00
Серветки, туалетний папір:			
Паперові серветки	700 уп.	13,12	9184,00
Туалетний папір	1000 шт.	6,00	6000,00
Освіжував повітря	10 шт.	32,62	362,20
Паперові рушники	50 шт.	25,00	1250,00
			16796,00
Миючі, дезінфікуючі, чистячі засоби			
Миючий засіб для вікон	50 шт	30,00	1800,00
Миючий засіб для посуду	50 шт.	100,00	5000,00
Мило господарське	100шт	8,00	800,00
Мило туалетне рідке	60шт*5л	80,00	4800,00
Чистячий порошок	60 шт	25,00	1500,00
Дезінфікуючий засіб для туалетів	100 шт	40,00	4000,00
Миючий засіб «Галла»	100 шт	15,50	1550,00
Засіб для чищення «Domestos»	100 шт	64,00	6400,00
Дозатор для рідкого мила	20 шт.	200,00	4000,00
			29850,00
Електроматеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі тощо)			
Лампа в проектор (Infocus INV30 (SP-LAMP-009)	1шт	4500,00	4500,00
Подовжувач електричний 50 м	3шт	800,00	2400,00
Чорнила для принтера EPSON101	3 шт.	500,00	1500,00

(чотири кольори)			
Подовжувач електричний 25 м	✓ 2шт	450,00	900,00
Подовжувач електричний 10 м	✓ 2шт	250,00	500,00
Розетка електрична кімнатна	30 шт.	60,00	1800,00
Відеокамери	4 шт.	800,00	3200,00
Відеореєстратор	1 шт.	5000,00	5000,00
Вимикач електричний кімнатний	30 шт.	60,00	1800,00
Лампа ультрафіолет.медична	40 шт.	1000,00	40000,00
Електроавтомати 25 кВ	30 шт.	50,00	1500,00
Електроавтомати 16 кВ	20 шт.	50,00	1000,00
			63300,00
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):			
Лінолеум 100м2	✓ 50м2	320,00	18600,00
Двері 200X80	✓ 4шт	1200,00	4800,00
Фанера 1525X1525X4,0мм	✓ 10 л.	204,00	2400,00
Цемент 500X25кг	✓ 5 мішків	85,00	425,00
			26225,00
Фарба			
Біла ПФ-115 (3,5 кг)	✓ 10 банок	150,00	1500,00
Зелена ПФ-115 (3,5кг)	✓ 5 банок	150,00	750,00
Бірюзова ПФ-115(3,5кг)	✓ 5банок	150,00	750,00
Жовта ПФ-115(3,5кг)	✓ 5банок	150,00	750,00
Червоно-коричнева ПФ-226(3,5кг)	✓ 10банок	180,00	1800,00
Розчинник	✓ 3л	80,00	240,00
Акрилова біла для стель і стін	✓ 50 кг	90,00	4500,00
Валіки та пензлі	✓ 20шт	40,00	800,00
Лак по дереву	✓ 10 банок	150,00	1500,00
			12590,00
Сан.технічне обладнання:			
Сушарка для рук	✓ 3 шт	3329,00	9987,00
Дозатори для рідкого мила	✓ 10 шт	200,00	2000,00
			11987,00
Інше			
Кулер для води	8 шт	1904,00	15232,00
Картридж Canon –MF-231	3 шт.	1000,00	3000,00
Горщики для квітів (великі на підлогу)	✓ 40 шт.	150,00	6000,00
Разом			24232,00
КЕКВ 3110 «Придбання предметів та обладнання довгострокового користування»			
Спортивний інвентар			
М'ячі волейбольні жовті	✓ 10шт	600,00	6000,00
М'ячі футбольні сині	✓ 8шт	700,00	5600,00
М'ячі футбольні жовті	✓ 8шт	700,00	5600,00
М'ячі футбольні білі	✓ 8шт	700,00	5600,00
М'ячі футбольні зелені	✓ 8шт	700,00	5600,00
М'ячі волейбольні сині	✓ 10шт	600,00	6000,00
М'ячі волейбольні зелені	✓ 10шт	600,00	6000,00
М'ячі баскетбольні чорні	✓ 10шт	400,00	4000,00
М'ячі баскетбольні	✓ 10шт	400,00	4000,00
Мати гімнастичні 1м*2м*100 мм	✓ 3шт	2000,00	6000,00

			48800,00
Комплектуючі до музичної апаратури			
Радіомікрофон	1 комп.* 2 найм	15000,00	15000,00
Мікрофон вокальний	3 шт.	2000,00	6000,00
Кабель мікрофонний 8м	4 шт.	900,00	3200,00
Субвуфер 1 кВт активний	2 шт.	20000,00	40000,00
			64200,00
Комп'ютерна техніка			
Клавіатура	12 шт	150,00	1800,00
Миша комп'ютерна	12 шт	120,00	1440,00
Прінтер 3D	1 шт	10000,00	10000,00
Роутер	4 шт.	1000,0	4000,0
Оперативна пам'ять для ПК 4GB DDR3 1600 MHz	44 шт.	550,0	24200,0
			41440,0
Сантехніка			
Комплектуючі до сантехніки		3000,00	3000,00
			3000,00
Побутова техніка, кухонне приладдя			
Шланги + фітінги	2 шт.	750,00	1 500,00
Вогнегасники	15	300,00	4500,00
Шланги + фітінги	2 шт.	750,00	1500,00
Разом			7500,00
Медичні товари			
Но-шія	10	111,30	1130,00
Перчатки	100	3,60	3600,00
Вата медична	50	5,00	250,00
Аміак	10	2,72	272,00
Йод	10	15,00	150,00
Бінт стерильний	50	10,00	500,00
Зеленка	10	5,50	550,00
Перекис водню	20	5,50	550,00
Кушетка медична	1 шт.	3000,00.	3000,00
Ростомір	1 шт.	1500,00	1500,00
Ваги медичні	1 шт.	2000,00	2000,00
Аптечка медична	15 шт	500,0	7500,0
			20452,0
Будівельні матеріали			
Валики	✓ 40	45,00	1800,00
Пензлі	✓ 40	12,00	480,00
Цемент	✓ 10 міш.	100,00	1000,00
Будівельна суміш СатенГіпс	✓ 10 міш.	100,00	1000,00
Разом			4280,00
Підписка періодичних видань			
Підписка на рік			3500,00
Разом			3500,00
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)			168080,00

5. ОПЛАТА ПОСЛУГ (крім комунальних)

грн.

Найменування	Річна потреба
Послуги зв'язку	1200,00
Повірка лічильників (перелічити)	800,00
Поточний ремонт систем тепlopостачання	10000,00
Перезарядка вогнегасників	5000,00
Перезарядка картриджів	6000,00
Промивка та послуги внутрішньобудинкових мереж опалення	10000,00
Послуги з дератизації та дезінсекції	1000,00
Охорона закладу	350000,00
РАЗОМ ВИДАТКІВ	574.400,00

9. ПРИДБАННЯ ОБЛАДНАННЯ І ПРЕДМЕТІВ ДОВГОСТРОКОВОГО КОРИСТУВАННЯ (вартість 1 од. від 6 000,0грн.)

Назва	Кількість	Ціна /1од.	Річна потреба
Комп'ютерна техніка			
Ноутбук LENOVO	✓ 3	15000,00	45000,00
Многофункціональний пристрій	✓ 3	6000,00	18000,00
Принтер кольоровий + тонер	✓ 3	10000,00	30000,00
Разом			93000,00
Інбутова техніка			
Холодильник	✓ 2	15000,00	30000,00
Микровхвильова піч	✓ 2	2000,00	4000,00
Разом			34000,00
Комплектуючі до музичної апаратури			
Звукопідсилювач	✓ 1	15000,00	15000,00
Разом			15000,00
Обладнання для шкільних/позашкільних кабінетів та груп в дитячих садках			
Парти та стільці основної школи регульовальні по висоті(15 патр та 30 стільців)	✓ 2 компл	20000,00	40000,00
Обладнання кабінетів початкової школи щодо реалізації концепції НУШ	3	100000,00	300000,00
Обладнання майстерень	3	50000,00	150000,00
Обладнання для медичного кабінету	1	300000,00	300000,00
Обладнання кабінету психолога та соціального педагога	1	200000,00	200000,00
Шафки персональні для учнів	✓ 30	1000,00	30000,00
Стенди	6	1500,00	9000,00
Двері металопластикові	✓ 35	3000,00	105000,00
Разом			1054000,00
Спортивні майданчики			
Стол тенісний	✓ 1	8000,00	8000,00
Разом			8000,00

Разом	
РАЗОМ ВИДАТКІВ	2.026.000,00

10. КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ

Найменування	Сума рн..
- капітальний ремонт тиру (укриття школи), підвального коридору та рекреацій, заміна дверей, встановлення місць для пиття з системою очистки води	1200000,0
- капітальний ремонт покриття підвіря школи (встановлення ФЕМ) 1000кв.м*550 грн	550000,00
- реконструкція системи опалення	50000,00
- реконструкція зовнішніх сходів вестибюлю, запасних виходів, їдальні, майстерень	200000,00
- капітальний ремонт кабінетів 1-х класів (4 кабінети)	200000,00
- капітальний ремонт каналізації	2000000,00
- капітальний ремонт систем відводу дощової води	800000,00
- капітальний ремонт коридорів основної школи	1200000,00
- капітальний ремонт обідньої зали	2000000,00
- капітальний ремонт кабінету «Захист Вітчизни»	50000,00
- капітальний ремонт 2-х туалетів початкової та одного основної	200000,00
- капітальний ремонт кабінету трудового навчання	50000,00
- капітальний ремонт кабінету англійської мови	50000,00
- капітальний ремонт кабінетів психолога та соціального педагога	250000,00
- капітальний ремонт медичного кабінету	150000,00
- встановлення пожежної сигналізації	1200000,00
- капітальний ремонт входу та виходу до початкової школи, кімнати вчителів фізичної культури	600000,00
РАЗОМ	12.250.000,00

Директор школи



(підпис)

В.М.Косачевич
(ініціали, прізвище)